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Besøksbidrag – veien videre 

 

Innstilling til vedtak: 

1. Tromsøregionen IPR tar saken til orientering. 

 

 

Hva saken gjelder 

Troms fylkeskommune er i gang med rullering av RTP (Regional transportplan) hvor fylkes 
prioriteringer i forbindelse med samferdsel behandles. Tromsøregionen IPR og kommunen her er 
invitert til innspill møte 03. juni i Tromsø for å legge frem vårt syn på viktige prosjekter. 

 

 

 



 

Saksutredning 

RTP utarbeides etter plan- og bygningslovens (Pbl) § 8 og skal vedtas av fylkestinget som regional 
planmyndighet. Et eksemplar av planen sendes til departementene til orientering. Etter 
lovbestemmelsene skal regional plan legges til grunn for regionale organers virksomhet og for 
kommunal og statlig planlegging og virksomhet i regionen. Regional planmyndighet samarbeider 
med berørte offentlige myndigheter og organisasjoner. Statlige organer og kommuner har rett og 
plikt til å delta i planleggingen når den berører deres virkeområde eller egne planer og vedtak. 

Gjeldende Regional transportplan for Troms ble vedtatt i 2022. Siden da har rammebetingelsene 
endret seg for fylkeskommunens ansvarsområder. Endrete rammebetingelser var også 
begrunnelsen for at det ble utarbeidet ny Nasjonal transportplan i 2024, et år tidligere enn 
opprinnelig planlagt. 

Tromsøregionen IPR har i sin strategi at vi skal styrke dialogen med nasjonale og regionale 
myndigheter om investeringer i samferdsel i vår region. Vi er den mest folkerike regionen i Troms 
og vi skal delta i prosesser med regjering og andre relevante myndigheter slik at regionens veier 
blir prioritert i fylkeskommunale veiplaner.  

 

 

 

Innspill møte 

Vi er invitert til innspill møte om RTP i Tromsø, 03. juni 2025 hvor fylkeskommunen ønsker å 
orientere om arbeidet med RTP samt at vi som aktører kan komme med innspill i møtet. Det er 
lagt opp til at IPR og kommuner for inntil 10 minutter per innlegg.  

Følgende tema er tenkt orientert om i møte: 

Innledninger ved Troms fylkeskommune, samferdselsetaten   

• Overordnet. Rammebetingelser og føringer vi må forholde oss til. Samfunnssikkerhet og 
beredskap.  

• Infrastruktur. Fylkesvegnettet. Drift, vedlikehold og investeringer. Forsvarets transportbehov.  

• Mobilitet. Kollektivtransport  

• Strategiske satsinger. Nasjonale ansvarsområder. 

 

 

 

 



 

Oppsummering 

Tromsøregionen IPR må diskutere hvilke prosjekter vi skal spille inn som viktige i RTP prosessen. 
Innstilling i saken er at den tas til orientering, men det er mulig politisk å komme med forslag 
som danner grunnlaget for innspillet fra Tromsøregionen IPR. 

 

Konklusjon: 

Daglig leder anbefaler at innstillingen vedtas, men legger opp til en politisk diskusjon om hva 
Tromsøregionen IPR skal spille inn i RTP. 
 

 

 

 


